АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2022                г. Рассказово                                  №648

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников
муниципальных учреждений образования города Рассказово, утвержденное
постановлением администрации города от 27.06.2017 №1097

Администрация города постановляет:
1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников

муниципальных учреждений образования города Рассказово, утвержденное
постановлением администрации города от 27.06.2017 №1097 следующие
изменения:

в приложении к Примерному положению об оплате труда работников
муниципальных учреждений образования города Рассказово, утвержденное
постановлением администрации города от 27.06.2017 №1097 пункт 4
«Профессионально-квалификационная группа четвертого уровня» дополнить
подпунктом 4.2 следующего содержания:

Ква-

лифи-
кацион-

ный
уровень

Наименование должности, отнесенной к
профессиональной квалификационной

группе

Рекомендуемый
минимальный

оклад
(минимальный
должностной
оклад), ставка

(рублей в месяц)

Рекомендуемый
повышающий

коэффициент по
занимаемой
должности,
профессии

Рекомендуемый
оклад

(должностной
оклад), ставка

заработной
платы с учетом
повышающего

коэффициента по
занимаемой

должности (гр. 3
x гр. 4) (рублей в

месяц)

1  2  3  4  5

2. Профессионально-квалификационная группа должностей руководителей структурных подразделений

1 Заведующий (начальник) структурным
подразделением: кабинетом, лабораторией,
отделом, отделением, сектором, учебно-
консультационным пунктом, учебной
(учебно-производственной) мастерской и
другими структурными подразделениями,
реализующими общеобразовательную
программу и образовательную программу

9910 1,25 12388

дополнительного образования детей

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно – телекоммуникационной
сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ю. В. Прокудина.

Первый заместитель
главы администрации города
         В. С. Соколова

http://www.top68.ru/

Заместитель главы
администрации города       Ю. В. Прокудин

Начальник правового отдела
администрации города       С. А. Солодков

Начальник отдела
организационных вопросов, кадровой
службы и работы с обращениями граждан
администрации города       Л. В. Киселева

Председатель комитета
экономической политики, предпринимательства

и поддержки инвестиционной деятельности
администрации города                                        Н. В. Гридасова